
terça-feira, 2 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00030 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Guajeru
Pregao Presencial

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 
ESTADO DA BAHIA 

 
RETIFICAÇÃO DO AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2013 

 
 

A prefeitura Municipal de Guajeru, Bahia, torna público, para conhecimento, a Retificação do Aviso de 
Adjudicação e de Homologação do Pregão Presencial nº 002/2013, que foi publicado no Diário Oficial 
do Município (www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br) do dia 01/03/2013, pág. 04, referente à Edição nº 
00022 do Ano I, conforme a seguir especificado: 
 
 
Onde se Lê: “POSTO DE COMBUSTÍVEIS RIBEIRO & BRITO LTDA. no lote 03 com um valor total de R$ 
355.500,00 (trezentos e cinqüenta e cinco mil e quinhentos reais).  Valor Global:  R$  638.072,00 
(seiscentos e trinta e oito mil e setenta e dois reais)” 
 
 
Leia-se: “POSTO DE COMBUSTÍVEIS RIBEIRO & BRITO LTDA. no lote 03 e 04 com um valor total de 
R$ 408.000,00 (quatrocentos e oito mil reais). Valor Global: R$ 690.572,00 (seiscentos e noventa mil 
quinhentos e setenta e dois reais)” 

 
 
 
 

AVISO APÓS RETIFICAÇÃO 
 

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2013 
 

O Pregoeiro Municipal, torna público, nos termos da Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, a 
ADJUDICAÇÃO do Pregão Presencial nº 002/2013 realizado no dia 23/01/2013, às 10:00h, na Sede da 
Prefeitura Municipal para Contratação de Empresas para o fornecimento de Óleo Diesel, Gasolina 
Comum, Etanol, óleo Lubrificante, para abastecimento e manutenção dos veículos e máquinas da 
Prefeitura e Secretarias Municipais, tendo como vencedoras as seguintes licitantes: CANGUSSU E 
NUNES LTDA., nos lotes 01 e 02 com um valor total de R$ 282.572,00 (duzentos e oitenta e dois mil 
quinhentos e setenta e dois reais); POSTO DE COMBUSTÍVEIS RIBEIRO & BRITO LTDA. no lote 03 e 04 
com um valor total de R$ 408.000,00 (quatrocentos e oito mil reais). Valor Global: R$ 690.572,00 
(seiscentos e noventa mil quinhentos e setenta e dois reais). Guajeru-Ba, 23 de Janeiro de 2013. 
Gilvanildo Souza - Pregoeiro. 
 

 
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2013 

 
O Prefeito Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e nº 10.520/02 torna público o 
Resultado e HOMOLOGA do Pregão Presencial nº 002/2013 realizado no dia 23/01/2013, às 10:00h, na 
Sede da Prefeitura Municipal para Contratação de Empresas para o fornecimento de Óleo Diesel, 
Gasolina Comum, Etanol, óleo Lubrificante, para abastecimento e manutenção dos veículos e máquinas 
da Prefeitura e Secretarias Municipais, tendo como vencedoras as seguintes licitantes: CANGUSSU E 
NUNES LTDA., nos lotes 01 e 02 com um valor total de R$ 282.572,00 (duzentos e oitenta e dois mil 
quinhentos e setenta e dois reais); POSTO DE COMBUSTÍVEIS RIBEIRO & BRITO LTDA. no lote 03 e 04 
com um valor total de R$ 408.000,00 (quatrocentos e oito mil reais). Valor Global: R$ 690.572,00 
(seiscentos e noventa mil quinhentos e setenta e dois reais). Guajeru-Ba, 01/02/2013. Gilmar Rocha 
Cangussu - Prefeito Municipal. 
 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

http://www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41F5D47153D28864EF91E1BE7704380D


